santis.... cum pecunia aliena. 

   Item super propositione porrecta per homines et personas populorum Sancti Mi-

chaelis de Vicedominis, Sancte Mariae in campo, Sancti Proculi, Sancti Benedicti et 

Sancti Petri Maioris. 

   Item super petitione porrecte per contrum quondam Ruffaldelli de Barberino 

sindicum et procuratorem hominurn et personarum dicti Castri, de quadam permuta-

tione facienda cum Ecclesia sancti Stephani dicti loci. 

   Item constituti fuerunt sindici ser Testam Iohannis populi Sancti Benedicti et 

Lapum filium Filippi populi Sancte Marie Maioris.  

   Macza de Amiratis consuluit secundum propositiones. 

   Factis partitis ad sedendum et levandum, placuit quasi omnibus secundum dic-

tum dicti Marze. 

Die .viij.° mensis iunii.  

   In consilio generali comunis proposuit Dietaiuti de Vellutis Camerarius comu-

nis Florentie, infrascripta: primo de solutione facienda Feo ser Iacobi Aurifici in quan-

titate Librarum .cccc. Florenor. parvorum secundum quod firmatum est per alia consi-

lia dicti Capitanei factis die .xxiij. mensis maii. 

   Item de solutione facienda exactori et Notario presentis prestantie. 

   Item de solutione facienda Superstiti Carceris magnatum secundum quod firmata 

sunt per consilium Centum facto die .v.° presentis mensis Iunii, et in aliis consiliis 

fatti die .vj.° eiusdem mensis Iunii. 

   Presentibus testibus Albiczo Rede et Tura del Grillo preconibus Comunis, et a-

liis.
31 

31

 Il mio collaboratore fiorentino mi scrive: - «Le osservo, perché non Le abbiano a nascer 

dubbî sulla forma dellřultima parte del Consiglio deř .ccc., quale si legge nelle Consulte, in data 

.viij. Giugno, che lřestratto (per dir cosí) di quella seduta è mutilo in fine. Dopo i nomi deř te-

stimonî, dovrebbe venire quello del consigliere preopinante, come è nelle sedute precedenti; ma 
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   Cosa sono queste consulte? E donde risulta che la presente sia davvero 

da riferirsi allřanno M.CC.XCVI? - «La data della Consulta» - mi scriveva la 

persona, che sřera gentilmente incaricata di trascrivermela - «è veramente il .v. 

Giugno M.CC.XCVI, corrispondendo le cose in essa trattate a quelle, che si 

trovano più largamente esposte, sotto lo stesso giorno, nel corrispondente vo-

lume delle Provvisioni, che pure si conserva in questřArchivio; ed avendosene 

anche un altro sicuro riscontro in questo, che, nello stesso quaderno, che con-

tiene la consulta in data .v. mensis iunii, poche carte innanzi se ne trova